

T.C.
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi: 06.05.2015

Toplantı No: 07

1. Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün 24/04/2015 tarihli ve 110 sayılı yazısı ekinde yer alan 10/03/2015 tarihli ve 03 nolu Enstitü Kurulu Toplantısı ile 06/05/2015 tarihli ve 122 sayılı yazısı ekinde yer alan 06/05/2015 tarihli ve 05 nolu Enstitü Kurulu Toplantısında alınan kararlar ve ekleri görüşüldü.

Bu kapsamda;

- a. Üniversitemiz ile Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Arasında Ortak Lisansüstü Program Açılmasına İlişkin Protokol çerçevesinde, Sosyal Bilimler Enstitümüz Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı ile Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü **Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı arasında ortak tezli yüksek lisans ve doktora programlarının açılması** teklifinin ilgili Üniversiteye, müteakiben konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oy birliği ile karar verildi.
- b. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde **İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı Doktora Programı açılmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.
- c. Üniversitemiz ile Gaziantep Üniversitesi Arasında Ortak Lisansüstü Program Açılmasına İlişkin Protokol çerçevesinde Sosyal Bilimler Enstitümüz Tarih Anabilim Dalı ile Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü **Tarih Ana Bilim Dalı arasında ortak doktora programı açılması** teklifinin ilgili Üniversiteye, müteakiben konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oy birliği ile karar verildi.
- d. Üniversitemiz ile Adıyaman Üniversitesi Arasında Ortak Lisansüstü Program Açılmasına İlişkin Protokol çerçevesinde, Sosyal Bilimler Enstitümüz İlköğretim Anabilim Dalı Sosyal Bilimler Eğitimi Bilim Dalı ile Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü **İlköğretim Ana Bilim Dalı Sosyal Bilimler Eğitimi Bilim Dalı arasında ortak tezli yüksek lisans programı açılması** teklifinin ilgili Üniversiteye, müteakiben konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oy birliği ile karar verildi.

2. Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 85 sayılı yazısı ekinde yer alan Enstitü Kurulu'nun 05/05/2015 tarihli ve 03 nolu Toplantısında alınan 1 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda;

Üniversitemiz ile Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Arasında Ortak Lisansüstü Program Açılmasına İlişkin Protokol çerçevesinde, Fen Bilimleri Enstitümüz İnşaat Mühendisliği Ana Bilim Dalı ile Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü **İnşaat Mühendisliği Ana**

Bilim Dalı arasında ortak tezli yüksek programı açılması teklifinin ilgili Üniversiteye, müteakiben konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oy birliği ile karar verildi.

3. a- Üniversitemiz Yaz Okulu Yönergesi'nin 10. Maddesi'nin 1. Fıkrası gereğince yaz okulu derslerinin **sınıf mevcudunun en az 15 olmasına** oy birliği ile karar verildi.

b- Üniversitemiz Yaz Okulunda açılan bir dersi başka bir Üniversitede almak isteyen öğrencilerin durumlarının **Kilis 7 Aralık Üniversitesi Yaz Okulu Koordinasyon Kurulu tarafından karara bağlanmasına** oy birliği ile karar verildi.

4. Üniversitemiz Staj Koordinatörlüğü'nün 09/04/2015 tarihli ve 03 sayılı ekinde yer alan 09/04/2015 tarihli ve 2015/01 nolu toplantısında alınan 1 sıra sayılı karar görüşüldü. Bu kapsamda;

Üniversitemiz akademik ve idari birimlerinde stajlarını yapmak isteyen üniversitemiz içi/dışı öğrencilerinin (toplam 56 öğrenci) 5510,6111 ve 3308 sayılı kanunlar kapsamında stajlarını yapabileceklerine, bu çerçevede birimler bazında stajyer öğrenci kontenjanlarının aşağıda belirtilen şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Birim	Staj Yapılacak Birim	Stajyer Sayısı	Zorunlu / İsteğe Bağlı
Meslek Yüksekokulu	Uygulama Oteli	15	Zorunlu
	TUAM	5	
	MYO Elektrik, Makine Atölyeleri	5	
	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	7	
	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	3	
Mühendislik- Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	10	Zorunlu
	Gıda Mühendisliği	5	
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Strateji Geliştirme Dai. Başk., İdari ve Mali İşler Dai. Başk., Döner Sermaye Md.	6	İsteğe Bağlı
Toplam		56	